



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.01.11.2024-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO DE HIGIENE PESSOAL E OUTROS MATERIAIS AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DIÁRIO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

Proponente: Mag Comércio de Alimentos LTDA

CNPJ nº: 33.764.845/0001-02.

Dados bancários: Banco do Brasil – Ag. 0323-9 – Conta 53.197-9

Prazo de Entrega: Imediato.

Validade da Proposta: 60 dias.

- Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.
- Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Russas/CE, 25 de novembro de 2024.



Documento assinado digitalmente
MARCOS ANTONIO GOMES DO CARMO
Data: 25/11/2024 11:46:54-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Marcos Antônio Gomes do Carmo

CPF:485.061.503-10



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

LOTE - I

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE COM ABAS (PACOTE COM 16 UNIDADES)	ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE COM ABAS (PACOTE COM 16 UNIDADES)	PACOTE	900	MODESS	R\$ 3,31	R\$ 2.979,00
2	ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE SEM ABAS (PACOTE COM 8 UNIDADES).	ABSORVENTE INTIMO - PROTECAO TOTAL SUAVE SEM ABAS (PACOTE COM 8 UNIDADES).	PACOTE	900	MODESS	R\$ 1,70	R\$ 1.530,00
3	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO G	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO G - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 22 UND	PACOTE	2.600	PERSONAL	R\$ 21,60	R\$ 56.160,00
4	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO M	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO M - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 26 UND	PACOTE	2.360	PERSONAL	R\$ 21,60	R\$ 50.976,00
5	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO P	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO P - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 24 UND	PACOTE	4.850	MAMYPOKO	R\$ 21,60	R\$ 104.760,00
6	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XG	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XG - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 20 UND	PACOTE	3.100	PERSONAL	R\$ 21,60	R\$ 66.960,00
7	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XXG	FRALDA CALÇA INFANTIL TAMANHO XXG - COM MICRO POROS QUE FACILITAM A RESPIRAÇÃO E DUPLA BARREIRA ANTI VAZAMENTO, GEL 12 HORAS, COM FITA DE DESCARTE, PCT C/ 18 UND	PACOTE	3.100	PERSONAL	R\$ 21,60	R\$ 66.960,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

8	FRALDA INFANTIL TAMANHO EXTRA G	FRALDA INFANTIL TAMANHO EXTRA G – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND	PACOTE	1.270	CAPRICO	R\$ 26,00	R\$ 33.020,00
9	FRALDA INFANTIL TAMANHO G	FRALDA INFANTIL TAMANHO G – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND	PACOTE	1.450	CAPRICO	R\$ 26,00	R\$ 37.700,00
10	FRALDA INFANTIL TAMANHO M	FRALDA INFANTIL TAMANHO M – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND	PACOTE	1.500	CAPRICO	R\$ 23,00	R\$ 34.500,00
11	FRALDA INFANTIL TAMANHO P	FRALDA INFANTIL TAMANHO P – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/32 UND	PACOTE	1.150	LOOPING	R\$ 18,00	R\$ 20.700,00
12	FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG	FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG – COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL. PCT C/28 UND	PACOTE	4.000	NATURAL BABY	R\$ 30,00	R\$ 120.000,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

13	FRALDA INFANTIL, TAMANHO XXG	FRALDA INFANTIL, TAMANHO XXG - COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEI QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL, COM GEL DE DURAÇÃO DE 12 HORAS. PACOTE C/ 32 UNIDADES.	PACOTE	500	CREMER	R\$ 36,60	R\$ 18.300,00
14	FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO G/XG	FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO G/XG - COM SISTEMA DNEUTRALIZADOR DE ODORES, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E HIPOALERGÊNICO, PCT C/ 16 UNDS.	PACOTE	5.000	PLENTY	R\$ 19,80	R\$ 99.000,00
15	FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO P/M	FRALDA PANTS GERIÁTRICA TAMANHO P/M - COM SISTEMA DNEUTRALIZADOR DE ODORES, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E HIPOALERGÊNICO, PCT C/ 8 UNDS.	PACOTE	2.500	PLENTY	R\$ 19,80	R\$ 49.500,00
16	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO G	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO G - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 20 UNIDADES).	PACOTE	4.000	MASTERFRAL	R\$ 29,95	R\$ 119.800,00
17	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO M	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO M - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 20 UNIDADES).	PACOTE	2.200	MASTERFRAL	R\$ 29,90	R\$ 65.780,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

18	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO P	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO P - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 10 UNIDADES).	PACOTE	700	CONFORT MASTER	R\$ 17,10	R\$ 11.970,00
19	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO XG	FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO XG - COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 07 UNIDADES).	PACOTE	6.000	MASTERFRAL	R\$ 14,00	R\$ 84.000,00
VALOR TOTAL							R\$ 1.044.595,00

LOTE - II

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
20	BANHEIRA CONFECCIONADA EM PLASTICO	BANHEIRA CONFECCIONADA EM PLASTICO, CANTOS ARREDONDADOS, COM VALVULA PARA ESCOAMENTO DE AGUA, CAPACIDADE 30 LITROS, CORES VARIADAS.	UNIDADE	55	ARQPLAST	R\$ 30,00	R\$ 1.650,00
21	BANHEIRA PARA RECÉM NASCIDO	BANHEIRA PARA RECÉM NASCIDO, CONFECCIONADA EM PÁSTICO, CANTOS ARREDONDADOS, COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA, CAPACIDADE 20 LITROS, CORES VARIADAS.	UNIDADE	25	CAJOVIL	R\$ 30,00	R\$ 750,00
22	BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE	BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE COM FORMATO ORTODÔNTICO, DISPLAY CONTENDO 2 UNIDADES	UNIDADE	50	LOLLY	R\$ 6,00	R\$ 300,00
23	BICO PARA MAMADEIRA	BICO PARA MAMADEIRA, COM FURO MÉDIO PARA LÍQUIDOS POUCO ENGROSSADOS, MATERIAL EM SILICONE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4.8 CM DE	UNIDADE	450	LOLLY	R\$ 12,00	R\$ 5.400,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

		ALTURA, 4CM DE LARGURA E 4CM DE COMPRIMENTO. DISPLAY COM 2 UNIDADES.					
24	BROCHE (PINO DE SEGURANÇA)	BROCHE (PINO DE SEGURANÇA) PARA FRALDAS DE TECIDO, CONFECCIONADO EM AÇO E DO PLÁSTICO CARACTERIZADOS COM UMA CABEÇA DE TRAVAMENTO PLÁSTICA. (PCT C/04 UND)	PACOTE	150	M BABY	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
25	CONJUNTO METALLOUÇA COM PAPEIRO	CONJUNTO METALLOUÇA COM PAPEIRO COM CAPACIDADE DE 0,80 LTS E LEITEIRA COM CAPACIDADE DE 1,25LTS.	CONJUNTO	50	METALLOUÇA	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
26	COPO DE TREINAMENTO INFANTIL DESMONTÁVEL	COPO DE TREINAMENTO INFANTIL DESMONTÁVEL, COM BICO DE SILICONE, TAMPA E ALÇAS QUE FACILITAM A TRANSIÇÃO DE MAMADEIRA, COM SISTEMA ANTIVAZAMENTO, CAPACIDADE DE 240 ML.	UNIDADE	50	PETITA	R\$ 16,40	R\$ 820,00
27	DEPÓSITO PLÁSTICO	DEPÓSITO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DE FORMA HIGIÊNICA, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20L.	UNIDADE	50	PLEION	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
28	DEPÓSITO PLÁSTICO	DEPÓSITO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DE FORMA HIGIÊNICA, TAMANHO MÉDIO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 13L.	UNIDADE	50	PARAMOUNT	R\$ 29,14	R\$ 1.457,00
29	DEPÓSITO PLÁSTICO	DEPÓSITO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DE FORMA HIGIÊNICA, TAMANHO PEQUENO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 9L.	UNIDADE	50	PARAMOUNT	R\$ 20,94	R\$ 1.047,00
30	ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO	ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO, CORES VARIADAS, ACONDICIONAMENTO EM SACO PLÁSTICO, MÍNIMO DE 100 UNIDADES EM CADA PACOTE.	PACOTE	50	RABICÓS	R\$ 4,55	R\$ 227,50
31	ESCOVA PARA BICO E MAMADEIRA	ESCOVA PARA BICO E MAMADEIRA, COM PONTAS ARREDONDADAS, COM CABO PLÁSTICO.	UNIDADE	50	M BABY	R\$ 2,70	R\$ 135,00
32	ESCOVA PARA CABELO DE PLÁSTICO FLEXIVEL, LAVÁVEL.	ESCOVA PARA CABELO DE PLÁSTICO FLEXIVEL, LAVÁVEL.	UNIDADE	50	ANA MARIA	R\$ 8,76	R\$ 438,00
33	ESCOVA PARA CABELOS	ESCOVA PARA CABELOS, COM BASE ALMOFADADA, PROPORCIONA UMA ESCOVAÇÃO MUITO MAIS	UNIDADE	50	RICCA	R\$ 14,00	R\$ 700,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

		CONFORÁVEL, CERDAS DE NYLON COM PONTAS ARREDONDADAS.					
34	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	FITA ADESIVA PARA FRALDAS. MEDIDAS: 19MMX20M	UNIDADE	100	CREMER	R\$ 8,00	R\$ 800,00
35	KIT DE BEBÊ COM PENTES E ESCOVAS	KIT DE BEBÊ COM PENTES E ESCOVAS. ESCOVAS COM CERDAS MACIAS QUE NÃO AGRIDEM O COURO CABELUDO DO BEBÊ. MATERIAL PLÁSTICO. PENTES COM DENTES FINOS, FACILITA PENTEAR O CABELO DO BEBÊ, CORES NEUTRAS.	KIT	50	M BABY	R\$ 13,00	R\$ 650,00
36	KIT TALHER PARA BEBÊ	KIT TALHER PARA BEBÊ, COMPOSTO DE GARFO E COLHER DE SILICONE.	KIT	50	M BABY	R\$ 9,90	R\$ 495,00
37	MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO	MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO, EM POLIPROPILENO, BICO AUTOLAVÁVEL REDONDO EM SILICONE , CAPACIDADE APROXIMADA DE 120ML.	UNIDADE	100	PETITA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
38	MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO, EM POLIPROPILENO	MAMADEIRA FRASCO TRANSPARENTE GRADUADO, EM POLIPROPILENO, BICO AUTOLAVÁVEL REDONDO EM SILICONE , CAPACIDADE APROXIMADA DE 250ML.	UNIDADE	100	LOLLY	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
39	MAMADEIRA TIPO CHUQUINHA	MAMADEIRA TIPO CHUQUINHA, COM BICO REDONDO DE SILICONE, CAPACIDADE 50 ML	UNIDADE	300	LOLLY	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
40	PENTE EM PLASTICO RIGIDO PARA CABELO	PENTE EM PLASTICO RIGIDO PARA CABELO, DENTES LARGOS, TAMANHO 20 CM, COM CABO	UNIDADE	500	BONITINHO	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
41	PENTE FINO EM AÇO	PENTE FINO EM AÇO -EXTRATOR PIOLHOS LÊNDEAS, PONTAS ARREDONDADAS QUE NÃO MACHUCAM A CRIANÇA, DENTES LONGOS E FINOS PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, FÁCIL DE USAR E ALTA DURABILIDADE. DENTES BEM ESTREITOS QUE ELIMINA ATÉ AS LÊNDEAS.	UNIDADE	50	SANTA CLARA	R\$ 12,00	R\$ 600,00
42	PORTA MAMADEIRA TERMICO COM ALÇA	PORTA MAMADEIRA TERMICO COM ALÇA COM CAPACIDADE PARA UMA MAMADEIRA DE 240/300/360 ML.	UNIDADE	50	MAPPYNS	R\$ 13,86	R\$ 693,00
43	SABONETEIRA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO	SABONETEIRA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO	UNIDADE	100	PETITA	R\$ 5,00	R\$ 500,00
44	TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXÍVEL	TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXÍVEL	UNIDADE	50	GTECH	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

45	TESOURA DE UNHA EM AÇO INOXIDÁVEL	TESOURA DE UNHA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ANÉIS AMPLOS PARA MELHOR ENCAIXE DOS DEDOS, LAMINAS AFIADAS COM PRECISÃO DE CORTE, CORTE CURVO. TAMANHO DE 9 CM.	UNIDADE	50	DILCINTIA	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
46	TESOURA INFANTIL, SEM PONTA	TESOURA INFANTIL, SEM PONTA, PARA CORTAR UNHA, EM AÇO INOX.	UNIDADE	50	DILCINTIA	R\$ 8,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL							R\$ 33.900,00

LOTE - III

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
47	ALGODÃO PRODUZIDO A PARTIR DE RIGOROSA SELEÇÃO DE FIBRAS NATURAIS	ALGODÃO PRODUZIDO A PARTIR DE RIGOROSA SELEÇÃO DE FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, ASSEGURAM QUALIDADE, HIGIENE, MACIEZ E ALTO PODER DE ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM 500 G.	PACOTE	150	NATHY	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
48	ANTISSÉPTICO BUCAL 500ML	ANTISSÉPTICO BUCAL 500ML	UNIDADE	2.250	POWERDENT	R\$ 5,00	R\$ 11.250,00
49	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO, COM DUAS LÂMINAS PARALELAS, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES.	PACOTE	250	BIC	R\$ 2,00	R\$ 500,00
50	BAND-AID CURATIVOS TRANSPARENTES	BAND-AID CURATIVOS TRANSPARENTES, RESPIRÁVEIS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 UNIDADES.	PACOTE	100	NATHY	R\$ 5,00	R\$ 500,00
51	COLÔNIA INFANTIL 400M	COLÔNIA INFANTIL 400ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO)	UNIDADE	1.825	BIOMATIKA	R\$ 25,00	R\$ 45.625,00
52	COLÔNIA INFANTIL DE 750 ML	COLÔNIA INFANTIL DE 750 ML (COM FRAGÂNCIAS INFANTIS - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO - ATÓXICO)	UNIDADE	2.250	CHEIRINHO DE MENINO	R\$ 15,00	R\$ 33.750,00
53	CONDICIONADOR COM FÓRMULA NUTRITIVA	CONDICIONADOR COM FÓRMULA NUTRITIVA E ULTRA CONCENTRADA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.	UNIDADE	3.500	CORPO DOURADO	R\$ 6,90	R\$ 24.150,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

54	CONDICIONADOR INFANTIL 480 ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO-ATÓXICO)	CONDICIONADOR INFANTIL 480 ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO-ATÓXICO)	UNIDADE	6.150	TRA LA LA	R\$ 18,00	R\$ 110.700,00
55	CONDICIONADOR PARA CABELOS, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM DE 400ML - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO - ATÓXICO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO.	CONDICIONADOR PARA CABELOS, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM DE 400ML - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO - ATÓXICO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO.	UNIDADE	1.000	EKOPURE	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
56	CREME DE CABELO PARA PENTEAR	CREME DE CABELO PARA PENTEAR, EM EMBALAGEM DE APROX. 300ML OU SIMILAR, DE ACORDO COM A DISPOSIÇÃO DO PRODUTO NO MERCADO, COM EMOLIENTES QUE FACILITAM O DESEMBARAÇO E NÃO NECESSITAM ENXAGUAR, PODENDO SER UTILIZADOS EM TODO TIPO DE CABELO.	UNIDADE	300	CORPO DOURADO	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
57	CREME DENTAL INFANTIL, COM BAIXA CONCENTRAÇÃO DE FLÚOR, TUBO 50G.	CREME DENTAL INFANTIL, COM BAIXA CONCENTRAÇÃO DE FLÚOR, TUBO 50G.	UNIDADE	5.300	TRA LA LA	R\$ 5,02	R\$ 26.606,00
58	CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, PROTEÇÃO ANTICÁRI	CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, PROTEÇÃO ANTICÁRIE, REMOVE MANCHAS AMARELAS PARA DENTES MAIS BRANCOS, COMBATE O MAU HÁLITO E PREVINE TÁRTAROS, TUBO DE 90 GRAMAS.	UNIDADE	4.000	COLGATE	R\$ 6,50	R\$ 26.000,00
59	CREME PARA ASSADURAS TUBO 60GRS – TIPO PANTENOL (DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ATÓXICO, CONTENDO PANTENOL, ÓLEO DE AMÊNDOA E ALOE VERA)	CREME PARA ASSADURAS TUBO 60GRS – TIPO PANTENOL (DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ATÓXICO, CONTENDO PANTENOL, ÓLEO DE AMÊNDOA E ALOE VERA)	UNIDADE	100	FLORA	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
60	CREME PARA PENTEAR SEM ENXÁGUE, VEGANO E SEM SAL, PARA USO DIÁRIO, EMBALAGEM COM 1KG.	CREME PARA PENTEAR SEM ENXÁGUE, VEGANO E SEM SAL, PARA USO DIÁRIO, EMBALAGEM COM 1KG.	UNIDADE	2.350	ORIGEM	R\$ 4,00	R\$ 9.400,00
61	DESODORANTE - ANTITRANSPIRANTE	DESODORANTE - ANTITRANSPIRANTE AEROSOL FEMININO OU MASCULINO, 150 ML, 48 HORAS DE PROTEÇÃO.	UNIDADE	500	NUAGE	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

62	ESCOVA DENTAL ADULTO – COM CABO PLÁSTICO, CORDAS MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS.	ESCOVA DENTAL ADULTO – COM CABO PLÁSTICO, CORDAS MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS.	UNIDADE	7.000	NOBRE	R\$ 2,69	R\$ 18.830,00
63	ESCOVA DENTAL INFANTIL - COM CABO DE MATERIAL PLÁSTICO FLEXIVEL, CERDAS MACIAS FLEXIVEIS EM NYLON.	ESCOVA DENTAL INFANTIL - COM CABO DE MATERIAL PLÁSTICO FLEXIVEL, CERDAS MACIAS FLEXIVEIS EM NYLON.	UNIDADE	4.500	NOBRE	R\$ 2,59	R\$ 11.655,00
64	FIO DENTAL CLASSICO 50 METROS	FIO DENTAL CLASSICO 50 METROS AUXILIA NA PREVENÇÃO CONTRA A CÁRIE, PROBLEMAS NA GENGIVA, MAU HÁLITO E NO COMBATE À PLACA BACTERIANA, SABOR MENTA, DUPLA CAMADA DE CERA.	UNIDADE	100	DENTRAT	R\$ 3,90	R\$ 390,00
65	HASTES FLEXÍVEIS	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO, PARA HIGIENE DIÁRIA, ANTIGERME, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.	PACOTE	150	COTTON LINE	R\$ 2,60	R\$ 390,00
66	HIDRATANTE CORPORAL	HIDRATANTE CORPORAL, IDEAL PARA PELE SECA, HIDRATAÇÃO E NUTRIÇÃO, PELE COM SENSACÃO DE HIDRATAÇÃO O DIA TODO. PELE COM APARÊNCIA E SENSACÃO: MACIA E SUAVE E AVELUDADA DE 400 ML.	UNIDADE	700	DELICADERM	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00
67	LENÇOS UMEDECIDOS HIPOALERGÊNICOS, MACIOS E RESISTENTES, EMBALAGENS COM 50 UNIDADES (20X15CM)	LENÇOS UMEDECIDOS HIPOALERGÊNICOS, MACIOS E RESISTENTES, EMBALAGENS COM 50 UNIDADES (20X15CM)	PACOTE	300	FIESTA	R\$ 2,90	R\$ 870,00
68	OLÉO CORPORAL INFANTIL SUAVE	OLÉO CORPORAL INFANTIL SUAVE, HIPOLERGÊNICO, 100% VEGETAL, RICO EM VITAMINA E, FÓRMULA SEM PARABENOS, INDICADO PARA MASSAGEM, O ÓLEO É ENRIQUECIDO COM VITAMINA E QUE PROTEGE A PELE DO BEBÊ E DA CRIANÇA. NÃO CONTÉM INGREDIENTES DE ORIGEM ANIMAL. 200 ML	UNIDADE	150	FLORA	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
69	PORTA ESCOVA E PASTA DE PLASTICO	PORTA ESCOVA E PASTA DE PLASTICO	UNIDADE	6.500	NITRON	R\$ 3,00	R\$ 19.500,00
70	PROTETOR SOLAR FPS30 500ML COM VALVULA PUMP	PROTETOR SOLAR FPS30 500ML COM VALVULA PUMP	UNIDADE	3.200	SUNDAY	R\$ 23,00	R\$ 73.600,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

71	REPELENTE LOÇÃO COM FORMULA NÃO OLEOSA, COM ALOE VERA EM SUA COMPOSIÇÃO, COM 4 HORAS DE PROTEÇÃO, EMBALAGEM 200ML.	REPELENTE LOÇÃO COM FORMULA NÃO OLEOSA, COM ALOE VERA EM SUA COMPOSIÇÃO, COM 4 HORAS DE PROTEÇÃO, EMBALAGEM 200ML.	UNIDADE	2.200	MOSKITOFF	R\$ 8,00	R\$ 17.600,00
72	SABONETE EM BARRA, 85 GRAMAS, PEROLADO HIDRADANTE E EMOLUENTE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.	SABONETE EM BARRA, 85 GRAMAS, PEROLADO HIDRADANTE E EMOLUENTE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.	UNIDADE	500	ALBANY	R\$ 3,07	R\$ 1.535,00
73	SABONETE INFANTIL, PERFUME SUAVE, PESO APROX. 80 GRAMAS.	SABONETE INFANTIL, PERFUME SUAVE, PESO APROX. 80 GRAMAS.	UNIDADE	200	FLORA	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
74	SABONETE LÍQUIDO PARA O CORPO, COM FRAGÂNCIAS EXCLUSIVAS PARA O CUIDADO DA PELE, 1 LITRO.	SABONETE LÍQUIDO PARA O CORPO, COM FRAGÂNCIAS EXCLUSIVAS PARA O CUIDADO DA PELE, 1 LITRO.	UNIDADE	500	LIZ	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
75	SHAMPOO ANTI CASPA, SEM SAL QUE AUXILIA NA DIMINUIÇÃO DA CASPA. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. EMBALAGEM 250 ML.	SHAMPOO ANTI CASPA, SEM SAL QUE AUXILIA NA DIMINUIÇÃO DA CASPA. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. EMBALAGEM 250 ML.	UNIDADE	2.000	CORPO DOURADO	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
76	SHAMPOO COM FÓRMULA NUTRITIVA E ULTRA CONCENTRADA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.	SHAMPOO COM FÓRMULA NUTRITIVA E ULTRA CONCENTRADA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.	UNIDADE	3.500	CORPO DOURADO	R\$ 8,00	R\$ 28.000,00
77	SHAMPOO INFANTIL 480ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS – DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO)	SHAMPOO INFANTIL 480ML (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS – DERTAMOLOGICAMENTE TESTADO – ATÓXICO)	UNIDADE	6.150	TRA LA LA	R\$ 18,00	R\$ 110.700,00
78	SHAMPOO INFANTIL ANTIALÉRGICO, 150 ML.	SHAMPOO INFANTIL ANTIALÉRGICO, 150 ML.	UNIDADE	50	MURIEL	R\$ 9,00	R\$ 450,00
79	SHAMPOO PARA PIOLHO, 200 ML.	SHAMPOO PARA PIOLHO, 200 ML.	UNIDADE	60	PIOLHO FIM	R\$ 7,00	R\$ 420,00
80	SHAMPOO 325 ML	SHAMPOO 325 ML, SEM SAL, HIDRATA E NUTRE OS CABELOS SEM DEIXÁ-LOS PESADOS, SEM ADIÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO.	UNIDADE	3.500	EKOPURE	R\$ 11,00	R\$ 38.500,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

81	TALCO PARA BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM 200G.	TALCO PARA BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM 200G.	UNIDADE	150	TOPZ	R\$ 12,98	R\$ 1.947,00
111	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO	SABONETE ANTISEPTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	LITRO	2.000	LIZ	R\$ 6,33	R\$ 12.660,00
VALOR TOTAL							R\$ 669.998,00

LOTE - IV

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
82	JOGO DE LENÇOL SOLTEIRO 3 PEÇAS EM MICROFIBRA	JOGO DE LENÇOL SOLTEIRO EM MICROFIBRA, COMPOSTO POR LENÇOL SUPERIOR 2,00M X 2,20M, LENÇOL COM ELÁSTICO 1,38M X 1,88M X 20CM, E FRONHA 50CM X 70CM.	UNIDADE	200	CAMESA	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
83	COLCHA DE CAMA SOLTEIRO 2,20 X 1,50CM, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS E CORES VARIADAS.	COLCHA DE CAMA SOLTEIRO 2,20 X 1,50CM, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS E CORES VARIADAS.	UNIDADE	150	PREMIUM	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
84	CUEIRO FLANELADO COM MEDIDAS 80 X 80, PACOTE COM 3 UNIDADES.	CUEIRO FLANELADO COM MEDIDAS 80 X 80, PACOTE COM 3 UNIDADES.	PACOTE	100	BERCINHO	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
85	FRALDA DE PANO, 100% ALGODÃO, EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO 70X70CM, PACOTE COM 05 UNIDADES.	FRALDA DE PANO, 100% ALGODÃO, EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO 70X70CM, PACOTE COM 05 UNIDADES.	PACOTE	100	INCONFRAL	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
86	FRALDA DE TECIDO ESTAMPADO 30 FIOS POR CM2, PCT C/ 05 UND MEDINDO 65 X 65 CM	FRALDA DE TECIDO ESTAMPADO 30 FIOS POR CM2, PCT C/ 05 UND MEDINDO 65 X 65 CM	PACOTE	700	CARICIA	R\$ 15,09	R\$ 10.563,00
87	FRONHA PARA TRAVESSEIRO, 100%ALGODÃO, 200 FIOS COM FIBRAS NATURAIS DE 50CM X 70 CM.	FRONHA PARA TRAVESSEIRO, 100%ALGODÃO, 200 FIOS COM FIBRAS NATURAIS DE 50CM X 70 CM.	UNIDADE	150	PREMIUM	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

88	KIT PARA BERÇO COM TRÊS PEÇAS, EM TECIDO 100% ALGODÃO (LENÇOL DE BAIXO COM ELÁSTICO, LENÇOL DE CIMA SEM ELÁSTICO E FRONHA PARA TRAVESSEIRO.)	KIT PARA BERÇO COM TRÊS PEÇAS, EM TECIDO 100% ALGODÃO (LENÇOL DE BAIXO COM ELÁSTICO, LENÇOL DE CIMA SEM ELÁSTICO E FRONHA PARA TRAVESSEIRO.)	KIT	60	BERCINHO	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
89	LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.	LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.	UNIDADE	150	PREMIUM	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
90	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 1,88 X 0,88CM, EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 1,88 X 0,88CM, EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.	UNIDADE	150	PREMIUM	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
91	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 2,50 X 1,60M.	LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO 2,50 X 1,60M, EM TECIDO 100% ALGODÃO, CORES LISAS E NEUTRAS.	UNIDADE	200	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
92	MOSQUETEIRO PARA REDE	MOSQUETEIRO PARA REDE TAMANHO ADULTO.	UNIDADE	100	SAO JOSE	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
93	REDE DE DORMIR E DESCANSO TIJUBANA	REDE DE DORMIR E DESCANSO TIJUBANA COM DIMENSÕES DE 2,78 X 1,74M, CUMPRIMENTO TOTAL DE 4,28M.	UNIDADE	50	PJ	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
94	REDE DE DORMIR TECIDO SOL A SOL COM DIMENSÕES DE 2 X 1,60M CUMPRIMENTO TOTAL DE 3M. CAPACIDADE MÁXIMA DE 200KG.	REDE DE DORMIR TECIDO SOL A SOL COM DIMENSÕES DE 2 X 1,60M CUMPRIMENTO TOTAL DE 3M. CAPACIDADE MÁXIMA DE 200KG.	UNIDADE	50	PJ	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
95	TOALHA DE BANHO INFANTIL, COM CAPUZ, TAMANHO 90X70CM, FELPUDA, 100% ALGODÃO	TOALHA DE BANHO INFANTIL, COM CAPUZ, TAMANHO 90X70CM, FELPUDA, 100% ALGODÃO	UNIDADE	150	BERCINHO	R\$ 16,50	R\$ 2.475,00
96	TOALHA DE BANHO MEDINDO 0,63 X 1,20 CM	TOALHA DE BANHO MEDINDO COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0,63 X 1,20 CM, COM COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO 90% ALGODÃO, CORES VARIADAS.	UNIDADE	5.600	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 16,00	R\$ 89.600,00
97	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 48X75CM	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 48X75CM, TOALHA CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM ALGODÃO COM BARRA MAQUINETADA. POSSUINDO ÓTIMA ABSORÇÃO.	UNIDADE	5.500	UNIC	R\$ 11,00	R\$ 60.500,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

98	TOALHA FRALDA, TAMANHO ÚNICO, 100% ALGODÃO, PCT COM 03 UNIDADES.	TOALHA FRALDA, TAMANHO ÚNICO, 100% ALGODÃO, PCT COM 03 UNIDADES.	UNIDADE	150	INCONFRA	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
99	TOALHA DE BANHO - COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR	TOALHA DE BANHO - COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0,70 X 1,43MTS, COM COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO DE 90% ALGODÃO, NAS CORES VARIADAS.	UNIDADE	5.500	CAMESA	R\$ 30,00	R\$ 165.000,00
100	TRAVESSEIRO 100% ALGODÃO	TRAVESSEIRO 100% ALGODÃO, BRANCO, ESPUMA DE POLIURETANO, FORMATO TRADICIONAL, CAPA PERCAL 200FIOS, 100% ALGODÃO, PARA FRONHA 50CM X 70CM.	UNIDADE	150	SANTISTA	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
101	TRAVESSEIRO PARA BERÇO	TRAVESSEIRO PARA BERÇO, 100% ALGODÃO, MEDIDAS:0,30 X 0,40CM	UNIDADE	200	INCONFRA	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL							R\$ 383.088,00

LOTE - V

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
102	CALCINHA MODELO TRADICIONAL ADULTO NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M E G.	CALCINHA MODELO TRADICIONAL ADULTO NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M E G.	UNIDADE	500	RIHOMO	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
103	CALCINHA MODELO TRADICIONAL INFANTIL, NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M E G.	CALCINHA MODELO TRADICIONAL INFANTIL, NAS CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO 82% POLIAMIDA, 18% ELASTANO E FORRO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P,M E G.	UNIDADE	500	TIP	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
104	CONJUNTO MIJÃO, TECIDO ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES.	CONJUNTO MIJÃO, TECIDO ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES.	CONJUNTO	200	AVILA	R\$ 11,64	R\$ 2.328,00



MAG COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Avenida Coronel Araújo Lima, N°613 Centro

Cep:62.900-000 Cidade: Russas/CE

105	CUECA NO MODELO TRADICIONAL ADULTO, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M E G, CORES VARIADAS.	CUECA NO MODELO TRADICIONAL ADULTO, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M E G, CORES VARIADAS.	UNIDADE	500	RIHOMO	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
106	CUECA NO MODELO TRADICIONALINFANTIL, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M E G, CORES VARIADAS.	CUECA NO MODELO TRADICIONALINFANTIL, LATERAL MÉDIA, EM ALGODÃO E SEM ESTAMPA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO. TAMANHOS: P,M E G, CORES VARIADAS.	UNIDADE	500	TIP	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
107	MEIA SOQUETE, COMPOSICAO 78% ALGODAO, 21 % POLIAMIDA E 1% ELASTANO; COR BRANCA.	MEIA SOQUETE, COMPOSICAO 78% ALGODAO, 21 % POLIAMIDA E 1% ELASTANO; COR BRANCA.	UNIDADE	200	POLO	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00
108	MOCHILA ESCOLAR CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER 300X600, FECHAMENTO COM COSTURA LUVA, ACABAMENTO INTERNO COM VIÉS 25MM COM TECIDO NOW-HOVEN 80GR (DEBRUM). FECHAMENTO EM ZÍPER, COM DUAS ALÇAS DE COSTAS, ACOLCHOADAS E REFORÇADAS.	MOCHILA ESCOLAR CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER 300X600, FECHAMENTO COM COSTURA LUVA, ACABAMENTO INTERNO COM VIÉS 25MM COM TECIDO NOW-HOVEN 80GR (DEBRUM). FECHAMENTO EM ZÍPER, COM DUAS ALÇAS DE COSTAS, ACOLCHOADAS E REFORÇADAS.	UNIDADE	100	HELUSD	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
109	BOLSA INFANTIL	BOLSA INFANTIL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EM PVC, MÉDIA, COM ALÇA, FECHO EM ZÍPER E BOLSO FRONTAL. MEDINDO: 40 X 25 X 17CM. COM CORES VARIADAS.	UNIDADE	200	HELUSD	R\$ 26,70	R\$ 5.340,00
110	SANDALIA EM BORRACHA (TIPO HAVAIANA) - SENDO NOS TAMANHOS DIVERSOS	SANDALIA EM BORRACHA (TIPO HAVAIANA) - SENDO NOS TAMANHOS DIVERSOS	UNIDADE	100	JAGUARIBANA	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
VALOR TOTAL							R\$ 38.908,00
VALOR GLOBAL							R\$ 2.170.489,00